第 29 回 長崎県乳房撮影技術研究会

謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度下記要領にて「第 29 回長崎県乳房撮影技術研究会」を開催することになりました。

今回は『マンモグラフィ ポジショニングセミナー』と題して、初心者・経験者を問わず基礎から

応用まで徹底的にポジショニングを勉強していただく会をご準備いたしました。日頃の悩みや問題

点を一気に解消できるチャンスです。講師には九州圏内を中心にご活躍中のウィリアムス純恵先生

をお迎えし、実機を使用した丁寧でわかりやすい指導と解説をしていただける予定です。

当研究会としても久しぶりの現地開催であり、たくさんの方の御応募を世話人一同心よりお待ち

しております。なお、今回は事前申込制となっておりますことをご了承ください。

謹白

日  時：令和 6 年 8 月 24 日（土） 13:00～16:00

場  所：JCHO 諫早総合病院 6F 大会議室 （諫早市永昌東町 24-1）

参加費： 長崎県診療放射線技師会会員：1000 円

非会員：3000 円

定 員：20 名（定員を超えた場合は抽選にて参加者を決定させていただきます）

※事前申込制：こちらの QR コードを読み取り、

 Google フォームよりご登録をお願いします。

      申込締め切り 8月 13 日（参加決定者には 8月 15 日までにご連絡いたします）

＜プログラム＞

13:00～13:05  代表挨拶

13:05～13:10  当日の流れ、実習場所の説明、移動

13:10～15:10  「マンモグラフィ ポジショニングセミナー」

講師：I’LL SUPPORT 代表 ウィリアムス 純恵 先生

        ◇実機を用いたポジショニング実習

        ◇少人数制による個別指導

        ◇日頃のお悩み、問題点の解決法  など

15:20～16：00 「純恵先生のマンモグラフィ豆知識！」

講師：I’LL SUPPORT 代表 ウィリアムス 純恵 先生

主催： 長崎県診療放射線技師会/長崎県乳房撮影技術研究会

後援： 長崎県 福祉保健部 医療政策課